PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «26» мая  2016 года                                                                                              № 301-57
О рассмотрении протеста Волоколамской городской прокуратуры

от 25.03.2016 № 11-161В-2016
      Рассмотрев протест Волоколамской городской прокуратуры от 25.03.2016 № 11-161В-2016 на решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 31.05.2011 № 40-263 «Об утверждении Положения о предоставлении социальных гарантий муниципальным служащим Контрольно-ревизионной палаты Волоколамского муниципального района Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить протест Волоколамской городской прокуратуры от 25.03.2016 № 11-161В-2016 на решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 31.05.2011 № 40-263 «Об утверждении Положения о предоставлении социальных гарантий муниципальным служащим Контрольно-ревизионной палаты Волоколамского муниципального района Московской области».

     2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 31.05.2011 № 40-263 «Об утверждении Положения о предоставлении социальных гарантий муниципальным служащим Контрольно-ревизионной палаты Волоколамского муниципального района Московской области».
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района
                   Т.Н. Шаргаева